瑞达基金管理有限公司关于设立厦门分公司的公告

根据公司业务发展需要，经瑞达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

董事会决议通过，公司设立厦门分公司。上述事项已在厦门市思明区市场监督管

理局办理完毕工商变更登记手续，并取得营业执照。现将相关事项公告如下：

分公司名称：瑞达基金管理有限公司厦门分公司

办公场所：厦门市思明区桃园路 16 号 2003 单元

经营范围：公募证券投资基金销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

负责人：陈乐

联系电话：0592-3158829

联系邮箱：chenle@ruidaamc.com

投资者可登录本公司官方网站（https://www.ruidaamc.com）查询相关信息

或拨打全国统一客服电话：400-995-8822 垂询相关事宜。

特此公告。

瑞达基金管理有限公司

2023 年 7 月 21 日